
UNIWERSYTET SZCZECiN 
RADA NAUKOWA

INSTYTUT ZARZ/^DZANI/ 
71-004 Szczecin, ul. Cukrov 

tei. 91 444 3485
Uchwała Nr 57/12/2021

Rady Naukowej Instytutu Zarządzania

Uniwersytetu Szczecińskiego
z dnia 9 grudnia 2021 r.

w sprawie wniosku o utworzenie stanowiska adiunkta 
w Katedrze Zarządzania Kapitałem Ludzkim Instytutu Zarządzania

Na podstawie § 79 ust. 2 w zw. z § 75 ust. 2 pkt 11 lit. a Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co 
następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
wniosek Dyrektora Instytutu Zarządzania o utworzenie stanowiska adiunkta w Katedrze 
Zarządzania Kapitałem Ludzkim Instytutu Zarządzania.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCY 

Rady Naukowej 
Instytutu'zarządzania

dr hab/Wflciech Drożdż, prof. US


